

До/ To:


Агенција за храна и ветеринарство на Република Македонија

/Food and Veterinary Agency of Republic of Macedonia

	Предмет: Барање за добивање на Дозвола за привремен увоз на 
живи животни

/ Subject: Request for temporary import approval of live animals


Од (полно име и презиме на физичко или правно лице подосител )
/ From (full name of the individual or legal entity submitter of the request): ________________________________________________________

Контакт/ Contact (Tелефон и E-пошта/ Telephone and E-mail): _____________________________________

	Вид

/ Species:
	_________________________________________________

	Намена на животните од привремен увоз

/ Purpose of the animals for temporary import:
	_________________________________________________

	Количина

/ Number:
	_________________________________________________

	Земја на потекло 

/ Country of origin: 
	_________________________________________________

	Одгледувалиште на потекло (име, адреса, одобрен број, земја)

/ Holding of origin (name, address, approval number, country):
	_________________________________________________

_________________________________________________

	Испорачател (име и адреса, земја)

/ Consigner (name, address, country):
	_________________________________________________

	Увозник (име и адреса, земја)

/ Importer (name, address, country):
	_________________________________________________

	Корисник (име и адреса, земја)

/ Consignee (name, address, country):
	_________________________________________________

	Место на изолација и набљудување (име, адреса, одобрен број и записник број со назив на официјален ветеринар кој го издал)
/ Place of isolation and surveillance (name, address, approval number, minute number and name of the official veterinarian that issued it):
	_________________________________________________

_________________________________________________

_________________________________________________

	
	

	Граничен премин на влез во Република Македонија

/ Veterinary border post  inspection of entry in Republic of Macedonia:
	_________________________________________________


· При поднесување на барањето се приложува такса по тарифен број 1 и 3 од ЗАТ во износ од 300,00 денари на налог образец ПП-50/ Along with this request a tax of 300,00 denars are submitted on a payment request.                                                  

Подносител (потпис) 

/ Submitter (signature)
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